
Judeţul Vâlcea                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Consiliul local 

Comuna Păuşeşti 

 

 

 HOTĂRÂREA   NR. 51 

Privind: aprobarea actualizării Inventarului bunurilor care alcătuiesc 

domeniul privat al comunei Păușești 

 

 

         Consiliul local Păuşeşti, judeţul Vâlcea, întrunit în şedinţă ordinară din data de 

31.08.2022, la care participă un număr de 11 consilieri  din totalul de 11 consilieri în 

funcţie; 

Văzând că prin H.C.L. nr.49/2022, doamna Mateescu Olimpia-Elena a fost 

aleasă preşedinte de şedință;   

          Luând în dezbatere: 

         - proiectul de hotărâre; 

         - referatul de aprobare al primarului comunei Păuşeşti, înregistrat sub 

nr.5326/17.08.2022, prin care  propune actualizarea Inventarului bunurilor care 

alcătuiesc domeniul privat al comunei Păușești; 

        - raportul  comisiei speciale pentru actualizarea inventarului bunurilor care 

alcătuiesc domeniul privat al comunei Păușești, înregistrat sub nr.5325/17.08.2022; 

-  raportul de avizare a legalităţii proiectului de hotărâre întocmit de secretarul 

comunei şi înregistrat sub nr.5436/25.08.2022; 

- avizele comisiilor de specialitate ale consiliului local, înregistrate sub 

nr.5532/31.08.2022; 

Având în vedere: 

- H.C.L.44/22.09.2017 privind trecerea din domeniul public în domeniul privat 

al comunei Păușești a unor imobile – construcții, în vederea scoaterii din funcțiune, 

casării și demolării în condițiile legii;      

- H.C.L. nr.33 din 30.06.2020, privind actualizarea Inventarului bunurilor care 

alcătuiesc domeniul privat al comunei Păușești; 

- HCL nr. 13/04.03.2021 privind aprobarea scoaterii din funcțiune, casării și 

demolării în condițiile legii a imobilului-clădire” Cămin cultural vechi, aflat în 

domeniul privat al comunei Păușești; 

- HCL nr.35/14.06.2022 privind actualizarea limitelor și suprafețelor 

terenurilor din domeniul privat al comunei Păușești, în punctele ” În Zăvoi Păușești 

Otăsău” și ”In Zăvoi Centru Barcanele”, rezultate în urma măsurătorilor cadastrale 

- documentații cadastrale și extrase carte funciară nr. 36248; 36249, 36250; 

         In conformitate cu prevederile art. 129, alin.(14), art.354, 355 și art. 357 din 

OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 

ulterioare, art.553 alin.1 din Legea nr.287/2009 privind Codul civil, republicată, cu 



modificările și completările ulterioare, prevederile Legii contabilității nr.82/1991, 

republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

 In temeiul prevederilor art.139, alin.(2) lit. g), art.196, alin.(1), lit. a) din O.U.G. 

nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 

H O T Ă R Ă Ș T E 

 

           Art.1. Anexa la H.C.L. nr.33 din 30.06.2020, privind actualizarea Inventarului 

bunurilor care alcătuiesc domeniul privat al comunei Păușești, se modifică  după cum 

urmează: 

a) Se abrogă poziția nr.5 din Secțiunea bunuri imobile – clădiri 

  Clădire cămin cultural vechi, în suprafață de 232 mp, satul Păușești, potrivit  

HCL nr. 13/04.03.2021 privind aprobarea scoaterii din funcțiune, casării și 

demolării în condițiile legii a imobilului-clădire” Cămin cultural vechi, aflat 

în domeniul privat al comunei Păușești și Autorizației de desființare 

nr.8/14.04.2021. 

     b) Se modifică următoarele poziții: 

  poziția nr.2 - Secțiunea bunuri imobile – terenuri, coloanele 3, 5 și 6 

vor avea următorul cuprins:  

- Col.3: ”Elemente de identificare: Comuna Păușești, Satul Păușești 

Otăsău, Suprafața 18.803 mp, din care: 

*Tronson 1 – 13.092 mp, categoria de folosință fânete, extravilan; 

      *Tronson 2 – 5.711 mp, categoria de folosință fânete, extravilan; 

- Col.5: Valoarea de inventar: 96,40 mii lei; 

- Col.6 Situația juridică actuală: HCL nr.8/16.02.2018, Extras C.F. 

36248; 36249 

 poziția nr.9 - Secțiunea bunuri imobile – terenuri, coloanele 3, 5 și 6 

vor avea următorul cuprins:  

- Col.3: ”Elemente de identificare: Comuna Păușești, Satul Barcanele, 

Suprafața 8.276 mp, din care: 17 m.p. intravilan și 8259 m.p. extravilan, 

categoria de folosință fânete, 

- Col.5: Valoarea de inventar: 22,86 mii lei 

- Col.6 Situația juridică actuală: HCL nr.7/26.02.2013, Extras C.F. 

36250. 

   c) Se completează Secțiunea bunuri imobile – clădiri cu următoarele 

poziții: 

            * poz .20   - WC Școala cls. I - VIII  Șerbănești ; 

  * poz. 21  - WC Școala cls. I - VIII Păușești; 

  * poz.22 - Magazie  depozitat combustibil Școala cls. I - VIII Șerbănești; 

  * poz.23 -  Magazie depozitat combustibil Școala cls. I - VIII Păușești. 

            * poz.24  - Clădire atelier Școala Șerbănești 



  Art.2 – Se aprobă actualizarea Inventarului bunurilor care aparțin domeniului 

privat al comunei Păușești, conform anexei, care face parte integrantă din prezenta 

hotărâre. 

           Art.3. - Primarul comunei Păuşeşti răspunde de ducerea la îndeplinire a 

prevederilor din prezenta hotărâre prin compartimentele de specialitate. 

           Art.4. Prezenta hotărâre se va comunica Instituţiei Prefectului – judeţul Vâlcea, 

primarului comunei Păuşeşti şi va fi adusă la cunoştinţă publică, prin afişare pe site-

ul instituției. 

 Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un nr. de 11 voturi pentru, 0 voturi 

împotrivă și  0 abțineri.                                                      

                                                                                           

 

          Președinte de ședință                                                     Contrasemnează  

               Consilier,                                                               Secretar general comună, 

         Olimpia-Elena Mateescu                                                   Daniela Păloiu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Păuşeşti, 31.08.2022 
 



Județul Vâlcea                                                                                                Anexa la HCL nr.51/31.08. 2022 

Comuna Păușești 

Consiliul Local  
 

 

 

INVENTARUL 

BUNURILOR CARE APARTIN DOMENIULUI PRIVAT AL U.A.T. COMUNA PAUSESTI 
-mii lei- 

 

Nr. 

Crt. 

Codul de 

clasificatie 

Denumirea bunului Elemente de identificare Anul 

dobandirii 

si/ sau al 

darii in 

folosinta 

Valoarea  

de 

inventar 

(mii lei) 

Situatia juridica 

actuala 

0 1 2 3 4 5 6 

SECTIUNEA I. BUNURI IMOBILE 
1. 9.2.1. Teren  în punctul 

 „Pod de Pamant” 

Satul PausestiOtasau 

Suprafata 5000 mp 

Categorie folosinta– neproductiv 

1999 64,71 HCL nr.7/ 

26.02.2013 

 

2. 9.2.1. Teren in punctele: 

 „In Zavoi Păușești Otăsău, 

Tronson I” 

”In Zavoi Păușești Otăsău, 

Tronson II” 

Satul Pausesti-Otasau 

Suprafata 18.803mp, din care: 

 Tronson 1 – 13.092 mp, 

categoria de folosință fânete, 

extravilan; 

 Tronson 2 – 5.711 mp, 

categoria de folosință fânete, 

extravilan 

1999 96,40 HCL8/6.02.2018 

- Extras C.F.  

- 36249; 36248 

 

3. 9.2.1. Teren aferent constructie 

Brutarie 

Satul Pausesti Otasau 

Suprafata 1100 mp 

Categorie folosinta – curti 

constructii,  intravilan 

1999 15,03 HCL 7/ 

26.02.2013 



4. 9.2.1. Teren pasune Izlaz comunal 

Bugiulesti 

Satul Serbanesti 

Suprafata 87626 mp 

Categorie folosinta – pasune 

extravilan 

1999 32,07 HCL 7/ 

26.02.2013 
Extras C.F. 

Nr.35109/ 35110 

5. 9.2.1. Teren pășune 

 Izlaz comunal Buzdugan 

Satul Buzdugan 

Suprafata 257746  mp 

Categorie folosinta – pasune 

extravilan 

1999 94,38 HCL 7/ 

26.02.2013 
Extras C.F.nr. 

35106/ 35107 

6. 9.2.1. Teren aferent  

clădire ”Dispensar medical” 

Satul Pausesti 

Suprafata 567 mp 

Categorie folosinta – curti 

constructii, intravilan 

1999 8,63 HCL 7/ 

26.02.2013 
Extras C.F.nr. 

39195/ 2010 

7. 9.2.1. Teren aferent  

clădire ”Magazie 

fitosanitara” 

Satul PausestiOtasau 

Suprafata 500 mp 

Categorie folosinta curti 

constructii, intravilan 

1999 7,19 HCL 7/ 

26.02.2013 

8. 9.2.1. Teren în punctul 

 „La cantar” 

Satul PausestiOtasau 

Suprafata 400 mp 

Categorie folosinta – curti 

constructii, intravilan 

1999 5,46 HCL 7/ 

26.02.2013 

9. 9.2.1. Teren în punctul 

 „In Zăvoi Centru Barcanele” 

Satul Barcanele 

Suprafata 8276 mp, din care: 

17 mp intravilan și 8259 mp 

extravilan 

Categorie folosinta – fânețe 

1999 22,86 HCL 7/ 

26.02.2013; 

Extras 

C.F.36250 

10. 9.2.1. Teren aferent  

clădire ”fosta Poșta” 

Satul Pausesti 

Suprafata 200 mp 

Categorie folosinta – curti 

constructii, intravilan 

1999 2,88 HCL 7/ 

26.02.2013 

11. 9.2.1. Teren aferent  

clădire ”Magazin Serbanesti” 

Satul Serbanesti 

Suprafata 400 mp 

Categorie folosinta – curti 

constructii, intravilan 

1999 5,75 HCL 7/ 

26.02.2013 



12. 9.2.1. Teren in punctul 

  „In Scopot” 

Satul Pausesti 

Suprafata 2500 mp 

Categorie folosinta – pasune 

extravilan 

1999 21,57 HCL 7/ 

26.02.2013 

13. 9.2.1. Teren in punctul  

”Putul Sec Batesani” 

Satul Pausesti Otasau 

Suprafata 100 mp 

Categorie folosinta – neproductiv 

extravilan 

1999 1,44 HCL 7/ 

26.02.2013 

14. 9.2.1. Teren aferent cladirii 

fosta”Scoala cu clasele I-IV 

PausestiOtasau” 

Satul Pausesti Otasau 

Suprafata: 1983 mp 

Categorie folosinta – curti 

constructii, intravilan 

1999 24,59 HCL 14/ 

11.03.2011 

HCL 8/ 

26.02.2013 

Extras C.F.nr. 

35236/2010 

15. 9.2.1. Teren Scoala cu 

 clasele I-VIII Serbanesti 

Satul Buzdugan 

Suprafata 2400 mp 

Categorie folosinta – pasune 

intravilan 

1999 27,61 HCL 7/ 

26.02.2013 

16. 9.2.1. Teren aferent Magazin 

Pausesti 

Satul Pausesti 

Suprafata 500 mp 

Categorie folosinta – curti 

constructii, intravilan 

1999 7,19 HCL 7/ 

26.02.2013 

17. 9.2.1. Teren aferent Magazin 

Barcanele 

Satul Barcanele 

Suprafata 504 mp 

Categorie folosinta – curti 

constructii, intravilan 

1999 7,75 HCL 7/ 

26.02.2013 
Extras C.F. 

35905/2019 

18. 9.2.1. Teren aferent cladire Camin 

cultural vechi 

Satul Pausesti 

Suprafata 357 mp 

Categorie folosinta – curti 

constructii, intravilan 

 

1999 5,14 HCL 26/ 

21.05.2019 
Extras C.F.nr. 

35198/2010 

35855/2018 

19. 9.2.1. Teren Serbanesti Satul Buzdugan 

Suprafata 3190 mp 

1999 41,29 HCL 32/ 

12.06.2020 



Categorie folosinta – curti 

constructii, intravilan 

HCL 33/ 

30.06.2020 
Extras C.F. 

nr.35243 

Total terenuri   491,94 1999 

1. 1.6.4. Cladire administrativa  

”fosta Posta” 

Satul Pausesti 

Suprafata desfasurata125  mp 

Zidarie caramida, invelitoare tip 

Lindab, Parter 

1936 122,08 HCL 7/ 

26.02.2013 

 

2. 1.6.4. Cladire Brutarie Satul Pausesti Otasau 

Suprafata desfasurata255  mp 

Zidarie caramida, invelitoare tigla, 

Parter 

1970 168,65 HCL 7/ 

26.02.2013 

 

3. 1.6.4. Cladire 

Dispensar medical uman 

Satul Pausesti 

Suprafata desfasurata 215  mp 

Zidarie caramida, invelitoare tigla, 

Parter 

1926 184,03 HCL 7/ 

26.02.2013 
Extras C.F. nr. 

39195/ 2010 

4. 1.6.2. Cladire Scoala cu clasele I-IV 

Pausesti Otasau 

Satul Pausesti Otasau 

Suprafata desfasurata 240  mp 

Zidarie caramida, invelitoare tabla, 

Parter 

1926 135,96 HCL 14/ 

11.03.2011 

HCL 7/ 

26.02.2013 
Extras C.F.nr. 

35236/2010 

5. 1.5.2. Cladire magazin si birouri 

brutarie 

Satul Pausesti Otasau 

Suprafata desfasurata75  mp 

Zidarie caramida, invelitoare tabla, 

P+1 

2018 145,05 HCL 26/ 

21.05.2019 

 

6. 1.6.4. Constructie metalica 

Dispensar medical 

Satul Pausesti 

Suprafata desfasurata14  mp 

Pereti tabla, invelitoare tabla,  

1980 1,86 HCL 7/ 

26.02.2013 

 

7. 1.6.1.1. Bazin vidanjabil Scoala 

Serbanesti 

Satul Buzdugan 

Suprafata utila 18 mp 

Beton armat  

2007 23,27 HCL 7/ 

26.02.2013 

 



8. 1.6.3.2. Gard imprejmuire teren 

brutarie 

Satul Pausesti Otasau 

Lungime 39,60 ml 

Structura beton, panouri metalice 

2018 9,90 HCL 33/ 

30.06.2020 

9. 1.6.1.1. Grup sanitar dispensar uman si 

cladire centrala 

Satul Pausesti 

Suprafata desfasurata20  mp 

Zidarie caramida, invelitoare tigla, 

Parter 

2009 15,86 HCL 7/ 

26.02.2013 

 

10. 1.6.1.1. Grup sanitar Scoala cu clasele 

I-IV Pausesti Otasau 

Satul Pausesti 

Suprafata desfasurata12 mp 

Zidariecaramida, invelitoare tigla,  

Parter 

1966 2,14 HCL 14/ 

11.03.2011 

HCL 8/ 2013 
Extras C.F. nr. 

35236/2010 

11. 1.6.4. Magazie combustibil 

Gradinita Barcanele 

Satul Pausesti 

Suprafata utila 20 mp 

Pereti tabla, invelitoare tabla,  

2019 16,48 HCL 33/ 

30.06.2020 

 

12. 1.6.4. Magazie combustibil Scoala 

cu clasele I-IV Pausesti 

Otasau 

Satul Pausesti Otasau 

Suprafata desfasurata20 mp 

Pereti lemn, invelitoare tabla,  

1968 2,33 HCL 14/ 

11.03.2011 

HCL 8/ 

26.02.2013 
Extras C.F.nr. 

35236/2010 

13. 1.6.4. Magazie combustibil Scoala 

cu clasele I-VIII Pausesti 

Otasau, corp A 

Satul Pausesti Otasau 

Suprafata utila 20 mp 

Pereti panouri zincate, invelitoare 

tabla,  

2008 7,69 HCL 7/ 

26.02.2013 

 

 

14. 1.6.4. Magazie combustibil Scoala 

cu clasele I-VIII Pausesti 

Otasau corp B 

Satul Pausesti Otasau 

Suprafata utila 20 mp 

Pereti panouri zincate, invelitoare 

tabla 

2008 8,23 HCL 7/ 

26.02.2013 

 

 

15.  1.6.8. Amenajare teren sintetic  

minifotbal 

Primaria Pausesti 

Satul Pausesti 

Suprafata 240 mp 

Gazon sintetic, imprejmuire 

panouri  

2010 51,33 HCL 7/ 

26.02.2013 

 

 



 

16. 1.6.8. Amenajare teren sintetic 

minifotbal Scoala cu clasele 

 I-VIII Pausesti Otasau corp A 

Satul Pausesti Otasau 

Suprafata 840 mp 

Gazon sintetic 

2011 67,50 HCL 7/ 

26.02.2013 

 

 

17. 1.6.8. Amenajare teren sport sintetic 

Scoala cu clasele I-VIII 

Serbanesti 

Satul Buzdugan 

Suprafata 840 mp 

Gazon sintetic, imprejmuire 

structura metalica, nocturna 

2018 138,45 HCL 26/ 

21.05.2019 

 

18. 1.6.8. Amenajare teren sintetic 

minifotbal Gradinita 

Barcanele 

Satul Barcanele 

Suprafata 210 mp 

Gazon sintetic, împrejmuire lemn  

2019 13,93 HCL 33/ 

30.06.2020 

 

 

19. 1.6.4. Cladire echipament sportiv 

Scoala cu clasele I-VIII 

Serbanesti 

Satul Buzdugan 

Suprafata 36 mp 

Pereti caramida, acoperis tabla 

1999 5,46 HCL 7/ 

26.02.2013 

HCL 32/ 

12.06.2020 

 

20. 1.6.1.1. WC Scoala cu clasele I-VIII 

Serbanesti 

Satul Buzdugan 

Suprafata 36 mp 

Pereti caramida, acoperis tabla 

1966 5,47 HCL 

nr.44/22.09.2017 

21. 1.6.1.1. WC Scoala cu clasele I-VIII 

Pausesti 

Satul Pausesti Otasau 

Suprafata 42 mp 

Pereti caramida, fundație beton, 

acoperis tiglă 

1966 3,65 HCL 

nr.44/22.09.2017 

22. 1.6.4. Magazie depozitat combustibil 

Scoala cu clasele I-VIII 

Serbanesti 

Satul Buzdugan 

Suprafata 39  mp 

Pereti lemn, fundație beton, 

acoperis tabla 

1967 5,17 HCL 

nr.44/22.09.2017 

23. 1.6.4. Magazie depozitat combustibil 

Scoala cu clasele I-VIII 

Pausesti 

Satul Pausesti Otasau 

Suprafata 56 mp 

Pereti caramida/lemn, fundație 

beton, acoperis tigla 

1967 2,24 HCL 

nr.44/22.09.2017 



24. 1.6.4. Cladire atelier Scoala 

Serbanesti 

Satul Buzdugan 

Suprafata 50 mp 

Pereti caramida, acoperis tabla 

1967 41,22 HCL 

nr.44/22.09.2017 

Total constructii   1177,95  

TOTAL BUNURI IMOBILE   1669,89  

SECTIUNEA II. BUNURI MOBILE 
 

1. 3.3.5. Bariera acces parcare  Satul Pausesti 

Acces parcare Camin cultural 

Pausesti 

2018 5,33 HCL 33/ 

30.06.2020 

 

2. 3.3.5. Bariera acces parcare  Satul Pausesti 

Acces parcare Camin cultural 

Pausesti 

2018 5,33 HCL 33/ 

30.06.2020 

 

3. 2.1.20.11 Buldoexcavator CASE 

 si accesorii 

Tip CASE 

Dotari: 

Cupa lucru – 2 buc 

Tocatorvegetatie- 1 buc 

Lama dezapezire – 1 buc 

2016 338,09 HCL 33/ 

30.06.2020 

 

4. 2.1.20.11. Despicator lemne  2018 9,87 HCL 33/ 

30.06.2020 

5. 2.1.28. Drona tehnologie 4k  2017 6,55 HCL 33/ 

30.06.2020 

6. 2.3.2.2.5. 

2.3.2.2.6. 

2.1.20.11. 

2.1.20.11. 

Tractor Belarus si accesorii Tip 

Serie 

Accesorii: 

Remorca Marpol – 1 buc 

Sararita- 1 buc,Troliu – 1 buc 

2017-2018 178,64 HCL 33/ 

30.06.2020 

 

7. 3.3.6. Sistem supraveghere video 

Comuna Pausesti 

 2015 85,54 HCL 33/ 

30.06.2020 

8. 3.3.6. Sistem supraveghere video 

stadion Barcanele 

 2017 9,51 HCL 33/ 

30.06.2020 

Total utilaje, echipamente   638,86  



1. 2.3.2.1.1. Autoturism Jeep Renegate Conform Carte tehnica 2018 82,20 HCL 33/ 

30.06.2020 

2. 2.3.2.3. Autoutilitara Dustler Conform Carte tehnica 2014 37,53 HCL 33/ 

30.06.2020 

3. 2.3.2.1.2. Microbuz transport persoane Conform Carte tehnica 2017 14,60 HCL 33/ 

30.06.2020 

Total mijloace de transport   134,33  

1 3.1.6. Spatiu joaca  

Camin cultural Serbanesti 

Amplasament: teren aferent 

 Cămin cultural Serbanesti 

2019 33,61 HCL 33/ 

30.06.2020 

2. 3.1.6. Spatiu joaca  

Gradinita Barcanele 

Amplasament: teren aferent 

Gradinita Barcanele 

 

2019 57,57 HCL 33/ 

30.06.2020 

 

3. 3.1.6. Spatiu joaca 

ScoalaPausestiOtasau,  

corp A 

Amplasament: teren aferent 

ScoalaPausestiOtasau, corp A 

2019 40,98 HCL 33/ 

30.06.2020 

4. 3.1.6. Spatiu joaca 

ScoalaSerbanesti 

Amplasament: teren aferent  

Școala Șerbanești 

2019 37,53 HCL 33/ 

30.06.2020 

5. 3.1.6. Spatiu picnic Amplasament:  

teren izlaz Buzdugan 

2019 22,76 HCL 33/ 

30.06.2020 

6. 3.1.6. Birotică  Gradinita Barcanele Amplasament:Gradinita Barcanele 

 

2019 3,71 HCL 33/ 

30.06.2020 

7. 3.2.4. Laptop  Tip Dell Vostro 3578, 8 GB, 15,6 

FMC 

2018 3,84 HCL 33/ 

30.06.2020 

8. 3.2.4. Laptop  Tip Dell Vostro 3578, 8 GB, 15,6 

FMC 

2018 3,84 HCL 33/ 

30.06.2020 

9. 1.5.12. Panou intrare/iesire localitate Amplasament: sat Barcanele 

Soclu beton, structura metalica, 

plexiglass colorat, sistem iluminat 

2018 6.28 HCL 33/ 

30.06.2020 

 

10. 1.5.12. Panou intrare/iesire localitate Amplasament: sat Serbanesti 

Soclu beton, structura metalica, 

plexiglass colorat, sistem iluminat 

2018 6.28 HCL 33/ 

30.06.2020 

 

11. 1.5.12. Statie transport public de 

calatori 

Amplasament: sat Serbanesti 

Fundatie si paviment beton, 

2018 6,39 HCL 33/ 

30.06.2020 



structura lemn, invelitoaretegola  

12. 1.5.12. Statie transport public de 

calatori 

Amplasament: sat Pausesti 

Fundatie si paviment beton, 

structura lemn, invelitoaretegola 

2018 6,39 HCL 33/ 

30.06.2020 

 

13. 1.5.12. Statie transport public de 

calatori 

Amplasament: sat Barcanele 

Fundatie si paviment beton, 

structura lemn, invelitoaretegola 

2018 6,39 HCL 33/ 

30.06.2020 

 

Total mobilier birotica   235,57  

Total bunuri mobile   1008,76  

 

TOTAL DOMENIUL PRIVAT 

   

2678,65 

 

                                                 

 

    

 

 

                            Președinte de ședință                                                                      Contrasemnează  

                                     Consilier,                                                                          Secretar general comună, 

                           Olimpia-Elena Mateescu                                                                  Daniela Păloiu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Comisia, 

 

1. Avan Cătălin, primar___________________________________ 

2. Păloiu Daniela, secretar  general comună___________________ 

3. Bobîlcă Dan, inspector _________________________________ 

4. Fota Mihai, consilier___________________________________ 

5. Ilie Nicolae, referent ___________________________________ 

 

 


	HCL nr.51 din 31.08.2022 - actualizare inventar domeniul privat UAT Pausesti
	Anexa la HCL nr.51 din 31.08.2022 - actualizare inventar domeniul privat

